
Produktové informace RM 833

Tekutá kůže VehiclePro RM 833

Speciální prostředek urychlující sušení pro mycí linky bez 
sušení s ofukováním. Umožňuje celoplošné stažení vody 
a uschne beze šmouh a skvrn. Vhodný i pro vysokotlaké 
čističe.

Vlastnosti

■ Speciální prostředek urychlující sušení pro mycí linky užitkových vozidel 
bez opce sušení

■ Osušení vozidel beze skvrn s velkými pohledovými plochami jako minibu-
sy a kolejová vozidla

■ Velkoplošné narušení vodního filmu
■ Vynikající výsledek sušení
■ Výborně čistí
■ Lze ho používat i jako kartáčový šampon v mycích linkách pouze s dáv-

kovacím zařízením
■ Tenzidy podle EEC 648/2004 biologicky odbouratelné
■ Neobsahuje nitrilotriacetát (NTA)

Použití:

Spedice, autobusová doprava: mytí užitkových vozů

Obce: kolejová vozidla

Možnosti zpracování

■ Mycí linky vozů

Hodnota pH

12 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
V koncentrátu kyselý slabě kyselý neutrální slabě alkalický alkalický

Velikost balení Objednací číslo

20 l 6.295-391.0

200 l 6.295-392.0



Produktové informace RM 833

Použití:

Mycí linky vozů

■ Produkt vsadit do zařízení.
■ Nastavit dávkování na zařízení.
■ Spustit program mytí.

Instrukce pro zpravování:

■ Chránit proti mrazu.
■ Zabránit předávkování.
■ Nanášet pouze na umytý, dobře opláchnutý povrch.

Varování a bezpečnostní poradenství v soula-
du se směrnicem EU:

■ Signální slovo Nebezpečí
■ H290 Může být korozivní pro kovy.
■ H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.
■ P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obli-

čejový štít.
■ P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vypla-

chujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.

■ P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/
lékaře/

■ P303 + P361 + P353 PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré 
kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou/
osprchujte.

■ P405 Skladujte uzamčené.
■ P501a Odstraňte obsah / obal v souladu s místními / regionálními / 

národními / mezinárodními předpisy.

Další informační podklady:

■ Bezpečnostní list (MSDS)

Dávkování a vydatnost:

Objem: Druh čištění: Předředění: Dávkování: Znečištění: Vydatnost:

1000 ml Mycí linka na vozidla 1+3 0.4-0.8 % 10 NKW

Pro více informací nás prosím kontak-
tujte:

Kärcher spol. s r.o.
Modletice 141
251 01

Tel.+420/323 606 014
Fax+420/323 606 020 
info@kaercher.cz 
www.kaercher.cz


